Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN AL LOCK PLUG - Záslepka zajišťovací prsten s
řetízkem
Kód produktu: 30310
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: Buna

provedení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU20ZV/AL
20 mm
16 bar
3/4"
0,112 kg
1
ks
67,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU25ZV/AL
25 mm
16 bar
1"
0,13 kg
1
ks
100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU32ZV/AL
32 mm
16 bar
1.1/4"
0,141 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40ZV/AL
40 mm
16 bar
1.1/2"
0,15 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50ZV/AL
50 mm
16 bar
2"
0,25 kg
1
ks
242,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU65ZV/AL
65 mm
16 bar
2.1/2"
0,31 kg
1
ks
294,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU80ZV/AL
80 mm
16 bar
3"
0,48 kg